[image: LOGO_CA3]RC
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

Indicação nº /2018 – Vereador –  fls. 2/2[image: LOGO_CA3]RC
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

INDICAÇÃO Nº 1737/2018Tramitado em Sessão
(   ) Aprovado
(   ) Rejeitado
(   ) Retirado

	Assunto:
	Solicita mudança, para local mais adequado, do ponto de ônibus situado defronte do nº 53 da Rua São Matheus, no Jardim São José.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí, Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando à mudança, para local mais adequado, do ponto de ônibus situado defronte do nº 53 da Rua São Matheus, no Jardim São José.
Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos agradecidos.
Sala das Sessões, 1 de agosto de 2018.

[bookmark: _GoBack]

VALMIR DO PARQUE MEIA LUA
Vereador – Líder do DC
Vice-Presidente

PRAÇA DOS TRÊS PODERES, 74 - CENTRO - JACAREÍ / SP - CEP: 12327-901 - TEL.: (12) 3955-2200 - WWW.JACAREI.SP.LEG.BR
PRAÇA DOS TRÊS PODERES, 74 - CENTRO - JACAREÍ / SP - CEP: 12327-901 - TEL.: (12) 3955-2200 - www.jacarei.sp.leg.br
image1.jpeg